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HØRING FORSLAG OM ENDRINGER I LOV OM UNIVERSITETS- OG 

HØGSKOLELOVEN 

Vi viser til høringsbrev av 6. mars 2008.  

Samordna opptaks sekretariat har vurdert forslagene til lov- og forskriftsendringer og vil avgi 

følgende uttalelse som i særlig grad gjelder SOs arbeidsoppgaver: 

Til § 3-7 i universitets- og høgskoleloven. 

(6) Vi ser det som naturlig at også NOKUT kan delta i den gjensidige 

informasjonsutvekslingen.  Vi har sett det som en konsekvens av bestemmelsen om 

samordning av opptakene at også Samordna opptak kan informeres/skal informere ved 

mistanke om dokumentfalsk som oppdages i den nasjonale, samordnede opptaket. Dersom det 

etter departementets vurdering ikke er hjemmel for at Samordna opptak skal informeres/gi 

informasjon, bør også Samordna opptak nevnes særskilt.  

I gjeldende lov står det at departementet gir nærmere regler om informasjonsrutiner mv. 

Denne setningen er tatt ut av forslaget til ny (6).  Med bakgrunn i erfaringene med 

dokumentfalsk i det samordnede opptaket ser vi det som ønskelig at departementet fastsetter 

slike informasjonsrutiner. Det er ikke alle lærestreder under loven som er med i det nasjonale 

opptaket og informasjonsutvekslingen med disse bør presiseres.  

Selv om utgangspunktet for ytterligere presiseringer vedrørende dokumentfalsk baserer seg på 

NOKUTs erfaringer, er det viktig at en eventuell forskrift om falske vitnemål og dokumenter 

også omhandler norsk utdanning.  

(7) Etter vår vurdering er det uklart hva som menes med at det ikke kan søkes om opptak eller 

få godkjenning i ett år. Vi antar dette må være i ett år fra det tidspunkt forfalskningen blir 

oppdaget eller eventuelt anmeldt. Vi ser at det kan være behov for å etablere rutiner som 

sørger for at dette blir gjennomført.  
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Oslo, 15. april 2008 

Deres ref. 200705016-/ITS 

Vår ref. SO-2008/2623 TLH 



Samordna opptak 

Til forskriftsendringene.  

Samordna opptak slutter seg til de foreslåtte forskriftsendringene. For ordens skyld vil vi 

påpeke at dato og forskriftsnummer er byttet om i overskriftene.  

 

Med hilsen  

 

Trine Hotvedt       Kristin A Tambs 

fung. daglig leder      avdelingsleder 


